Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 98

«О создании рабочей группы по приведению ООП
в соответствие с ФОП в детском саду № 98»

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской
Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях
в Российской Федерации » в целях приведения основной образовательной
программы детского сада № 98 в соответствии с федеральной
образовательной программой
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить рабочую группу по разработке ООП на основе
федеральной образовательной программы в составе:

Крамар О.Н. - старший воспитатель (руководитель группы);
Члены группы:

Воронина М.В. -воспитатель
Макарова Т.Н. -  воспитатель
Лапина В.В. -  воспитатель
Киселева П.С. -  воспитатель
Рябова Л.А. -  воспитатель

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке ООП на основе

- изучить нормативно-правовую базу по разработке ООП на основе
ФОП в ДОУ;
- разработать и предоставить на утверждение план деятельности и
дорожную карту по разработке ООП в соответствии с ФОП

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 24.01.2023г. № 8/1-3

ФОП

С при»

Киселева П.С. -
Рябова Л.А. -  tfj&okc1